
R O M Â N I A
JUDEŢUL  SĂLAJ
COMUNA  BANISOR
PRIMAR

  DISPOZITIA NR.  35
din 23.02.2021

privind constituirea Unității Locale de sprijin la nivelul comunei Bănișor,  
structură a Centrului local de combatere a bolilor transmisibile ale animalelor și zoonozelor

 pe teritoriul județului Sălaj

Primarul Comunei Bănişor;

Având în vedere:
- adresa  cu nr. 2889/16.02.2021 a DSVSA Sălaj cu privire la constituirea Unității locale de sprijin

pentru combaterea bolilor transmisibile ale animalelor și zoonozelor,
- referatul cu nr. 740/23.02.2021 privind constituirea Unității locale de sprijin pentru combaterea 

bolilor transmisibile ale animalelor și zoonozelor,
- prevederile art. 26 alin. 5 pct. 1 lit. c din OG nr. 42/2004 privind organizarea activității sanitar

veterinare și pentru siguranța alimentelor,
- prevederile art. 155  alin (1) lit ”e” din OG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;
În temeiul art. 196 alin.(1), lit. ”b” din OG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ.

DISPUNE:

Art.1.  Se  constituie  Unitatea locală  de sprijin la nivelul  Comunei  Bănișor,  pentru sprijinirea
acțiunilor de luptă pentru combaterea bolilor transmisibile ale animalelor și zoonozelor în următoarea
componență: 

Președinte:    Maxim Eugen-Sorin           -  primar;
Membri:        Cadar Iosif Catalin             -  viceprimar;
                      Fanca Viorica                     -  secretar delegat;
                      Ordas Robert-Denes           -  medic veterinar
                      Burguș Mariana Florica     -  medic medicina generală de familie
                      Criste Viorel-Costel           -  șef post poliție Bănișor
                      Gliguța Luminița Nicoleta -  profesor Școala Gimnazială nr. 1 Bănișor
                                     
Art.2.  Prezenta dispoziție va fi dusă la îndeplinire de comisia menționată la art.1,

Art.3.  Prezenta se comunică cu:
- Instituţia Prefectului  judeţului Sălaj;
- Persoanele nominalizate la art. 1;
- Dosar Dispoziţii.

PRIMAR,              Contrasemnează,
MAXIM EUGEN-SORIN                                                 Secretarul general delegat,
                FANCA VIORICA


	R O M Â N I A
	PRIMAR

